
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cervasca.  Responsabile Procedimento: Lanzetti Carla  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Riproduzione cartacea di originale firmato digitalmente 

 

 

Comune di Cervasca 

PROVINCIA DI  CUNEO 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

N. 430 DEL 26/05/2021  
 
OGGETTO: 

Avviso di selezione pubblica dei rilavatori per il censimento della popolazione e 
delle abitazioni.           

 
L’anno duemilaventuno del mese di maggio del giorno ventisei nel proprio ufficio, 

 

la sottoscritta VALACCO Dott.ssa Susanna 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamato il Bilancio di previsione per l’anno 2021 approvato con deliberazione del C.C. n. 8 del 
12/2/2021; 

 
Richiamata la delibera della G.C. n. 43 in data 12/03/2021 di approvazione del PEG (Piano 
esecutivo di gestione) per l’esercizio 2021; 

 
Visto il decreto del Sindaco n.07 in data 31705/2019 di nomina del responsabile del servizio; 
 
Visto il Regolamento Comunale di contabilità, vigente approvato con delibera CC n. 18 del 
29/04/2016; 
 
Visto l’art. 9 del D.L. n. 78/2009, convertito in Legge n. 102/2009 e vista la deliberazione della 
Giunta Comunale n. 224 del 23/12/2009 che stabilisce le misure organizzative idonee a garantire il 
tempestivo pagamento delle somme dovute a terzi per somministrazioni, forniture e appalti; 
 
Richiamato il D.Lgs. 267/2000 e il D.L. 174/2012 ed i visti che lo sottendono; 

 

Vista la nota dell’Istat in data 23/12/2020 prot. n° 2654527/20 avente per oggetto “Censimento 
permanente delle popolazione e delle abitazioni 2021, con la quale si comunica che il Comune di 
Cervasca rientra fra quelli coinvolti per il quarto trimestre 2021; 
 
Considerato che il Comune di Cervasca versa in condizioni di sottodimensionamento di organico e 
che pertanto deve reperire all’esterno la figura del rilevatore; 
 
Che, sulla scorta delle circolari summenzionate il numero di rilevatori stimato dall’Istat per il 
Comune di Cervasca è di quattro; 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cervasca.  Responsabile Procedimento: Lanzetti Carla  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Che con il presente provvedimento si intende approvare l’Avviso di selezione pubblica par titoli 
allegato e lo schema di domanda; 
 

 

Visti gli art. 153 e 183 del TUEL 267/2000, i principi contabili applicati alla contabilità finanziaria 
completi dei relativi allegati nonché il D.Lgs 118/2011; 

 
Acquisito il parere favorevole tecnico e di correttezza dell’azione amministrativa; nonché di 
compatibilità e copertura monetaria qualora richiesto, espressi dai responsabili di area ai sensi 
dell’art 49 del TUEL 267/2000 e art.147/bis;  

 

DETERMINA 

 

1. Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
2. Di approvare l’allegato avviso di selezione pubblica per titoli con relativa istanza; 

 
3. Di dare atto che i suddetti documenti saranno pubblicati nella sezione Bandi di concorso e 

all’albo on Line  sino al 14 giugno 2021. 
 

 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 

VALACCO Dott.ssa Susanna 

Per copia conforme all'originale firmato digitalmente, per uso amministrativo. 
 
Cervasca, lì 26/05/2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VALACCO Dott.ssa Susanna 
 

 


